
23/03/2022 Proceso Núm. No. 6713

No. RNC Total RD$	
Condición 

Pago

Cumple

Si / No

1 130188858 174,630.00 30 días Si

2 124016304 139,620.00 45 días Si

3 101037849 130,180.00 30 días Si

  Gerente F y C - Calidad                             Gerente F y C                        Gestora GAE

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión:  ENJ-CM-2022-253

Miembros de la Comisión de 

Compras
Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C

Presidenta

Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE

Asunto a conocer

Solicitud de salón de conferencia en hotel del Distrito Nacional. Alquiler de sonido y refrigerio, dirigida a los periodistas. 

Capacidad para 70 personas (con espacio para cumplir con el debido distanciamiento).

-Dos pantallas de 200 o 120 pulgadas. 

-Dos micrófonos inalámbricos de manos y un micrófono para pódium.

-Conexión a internet. 

-Soporte técnico de audio visuales. 

-Sonidos (dos bocinas) con pedestal.

-10 mesas redondas de 8 personas.

- 1 mesa de registro rectangular con su mantel y dos sillas 

-Salón climatizado (aire acondicionado).

-Refrigerio matutino

-Estación liquida permanente de agua, café y té (azúcar crema, azúcar blanca, azúcar de dieta, cremora, leche descremada, leche sin lactosa y cocoa).

Actividad: Primer Taller para Medio de Comunicaciones 

Fecha de la actividad 25 de marzo de 2022

Horario de 9:00 a.m. a 1:00 p.m.

Miembro

PROPUESTAS DE SUPLIDORES COTIZADOS

Suplidor Observaciones

Viajes & Eventos Del 

Caribe, S.A.S.

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS al 

día.

K&M Destinos Universales, 

S.R.L

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS al 

día.

 Aprobado Por:

  _________________________________                           _____________________________________

Hoteles Nacionales, SA 

(Hotel Sheraton Santo 

Domingo)

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS al 

día.

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Hoteles Nacionales, SA (Hotel Sheraton Santo Domingo)

VALOR RD$ 130,180.00

JUSTIFICACIÓN:

                               _______________________________________________


		2022-03-23T21:50:11+0000
	id-f8200c2a6f6dab683c4af12a2537a814##SVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TX87-Q164-8072-2114-82


		2022-03-23T21:56:37+0000
	id-1dcc20496e6be55264d8a1e54547a995##PVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TPEF-3164-8072-5978-81


		2022-03-23T22:52:39+0000
	id-2c211d1ad291b3ef4c3d9ed405e57eb5##FVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TFAF-H164-8075-9596-60


		2022-03-23T23:54:04+0100
	id-502f6b094d25aa0385ec32b83f3efa19##C5G4-ROAH-OF1O-TSNZ-S164-8076-0439-80




